
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARLÂ N° 1752, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2016.

EXONERA SIMONE PALAVE PENA 
DO CARGO DE AGENTE 
ADMINISTRATIVO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar o (a) Sr (a) Simone Palave Pena, do cargo de Agente 
Administrativo, matrícula n° 4236-6, a contar de 22 de dezembro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

forta** ••




